PORTERS SEGURETAT-BARNA PORTERS., domiciliada a Barcelona (08028), C/ ARIZALA 43-45  i 
prevista de CIF U06842363, la contractació dels SERVEIS INTEGRALS DE VIGILÀNCIA, CONTROL 
I SEGURETAT DE LES INFRAESTRUCTURES GESTIONADES PER PRAT ESPAIS S.L.U., AL TERME 
MUNICIPAL DEL PRAT DE LLOBREGAT, per un import de DOS-CENTS VUITANTA-DOS MIL NOU-
CENTS VINT-I-DOS EUROS (282.922,00 €) IVA exclòs IVA exclòs, d’acord a la seva oferta i el plec 
tècnic i de clàusules administratives que regeixen el present procediment de contractació. 

El Prat de Llobregat, a 30 de setembre de 2.025. 

Rafael Duarte Molina